YUCJIEHHOCTb PABOTHUKOB OPT AHU3AIIVM PECITYBJIMKW UHTYILIETHS (BE3 CYEBEKTOB MAJIOI'O

MNPEAITPUHUMATEJIBCTBA) PABOTABIINX B PEXKUME HEITOJIHOI'O PABOYEI'O BPEMEHU

3A 4 KBAPTAJI 2021 TOOA

Bupl 3KOHOMUYECKOI Kon mo HucaeHHOCTh pa0OTHUKOB CITUCOYHOTO COCTaBa
JEATENEHOCTH OKB3[ | pa6oraBimmx HemoaHoe paboTABIINX HETOIHOE HaxOAMBIUNXCA B KOTOPbIM BN
pabodee BpeMs MO pabodee BpeMs MO npocToe Mo BUHE NPeaoCTaBeHbl OTMyCKa
UHHULUATHBE COTJIAIICHUIO MEKTY paboTogatens v no 6e3 coxpaHeHus
paboTomatens pabOTHUKOM U MPUYUHAM, HE 3aBHUCSIIM o
3apaboTHoW naaTbl N0
paboToznarenem oT paboTonaTess u
MUCEMEHHOM y3asIBJIEHHIO
paboTHHKa paGoTHuKa
YEeJIOBEK B % K YEI0BEK B % K YEeJIOBEK B % K YEeJIOBEK B % K
CIIHCOYHOM CIIHCOYHOM CIIMCOYHOM CIIMCOYHOM
YUCJIICHHOCTHU YUCJICHHOCTHU YUCJICHHOCTHU YUCICHHOCTHU
Bcero no o6ciieyeMbiM BHAAM 101.AT 12 0,1 259 0.4 2 0,1 479 0.9
IKOHOMMYECKOI AeATeILHOCTH
CEJIBCKOE, JIECHOE XO34UCTBO, A 21 0,1
OXOTA, PBIBOJIOBCTBO U
PBIBOBOJCTBO
JAOBbIYA NONE3HbIX MCKOMAEMbIX B 11 0.01
OBPABATbLIBAKOLLME NMPON3BOACTBA C
OEECHEqEHME SJIEKTPUYECKOM 1 0,01 36 0,1
SHEPTUEN, TA3SOM U NMAPOM; KOHAWN- D
UMOHNPOBAHUE BO3YXA
BOAOCHABXEHUE; BOAOOTBELEHME, 18 0.01
OPTAHU3ALMNA CEOPA U YTUTU3ALMU £
OTX0A408, AEATE/IBHOCTb NO
JNMKBUOALNN 3ATPA3SHEHWNI
CTPOUTENBCTBO F
TOPIrOBJ1A ONMTOBAA M PO3HUYHASA;
PEMOHT ABTOTPAHCMOPTHbIX G
CPEACTB U MOTOLIMKNIOB
TPAHCMOPTUPOBKA N XPAHEHWE H 35 0,1
AEATENBHOCTb TOCTUHUL, N NPEA-
NPUATUN OBLUECTBEHHOIO MUTA-




HUA

JEATENBHOCTbL B OBJIACTU UH®OP-
MALUMN U CBA3U

0,1

45

0,1

OEATENBHOCTb ®PUHAHCOBAA U
CTPAXOBAA

0.01

0.1

50

0,1

OEATEZIbHOCTb NO OMEPALUMAM C
HEABVXNMbIM MUMYLLECTBOM

0,01

OEATE/IbHOCTb MPO®ECCUOHA/b-
HAA, HAYSHAA N TEXHUYECKAA

0,01

OEATENIbHOCTb AODMUHUCTPATUB-
HAA 1 COMYTCTBYOLWWME AONO/THU-
TEJIbHbBIE YCIYTU

0.1

rOCYAAPCTBEHHOE YMPABJ/IEHUE U
OBECINEYEHME BOEHHOW BE3OMMAC-
HOCTU; COUMANTBHOE OBECMNEYEHUNE

29

0.1

143

0,2

OBPA3OBAHUE

12

0.1

25

0,01

OEATENBHOCTb B OBJIACTU 3[1IPABO-
OXPAHEHUA N COUMANBHLIX YCYT

0,01

70

0.1

OEATENNbHOCTb B OBJ/TIACTU RY/1b-
TYPbI, CMTOPTA, OPTAHU3ALMN [10-
CYTA U PA3B/IEYEHU

0,01

15

0.01

MPEAOCTABNEHUE MPOYNX BUOOB
YCNyr

Ceepo-KaBkascrat



