ЧИСЛЕННОСТЬ РАБОТНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ (БЕЗ СУБЬЕКТОВ МАЛОГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА) РАБОТАВШИХ В РЕЖИМЕ НЕПОЛНОГО РАБОЧЕГО ВРЕМЕНИ ЗА 4 КВАРТАЛ 2021 ГОДА

Виды экономической	Код по	Численность работников списочного состава							
деятельности	ОКВЭД	работавших неполное рабочее время по инициативе работодателя		работавших неполное рабочее время по соглашению между работником и работодателем		находившихся в простое по вине работодателя и по причинам, не зависящим от работодателя и работника		которым были предоставлены отпуска без сохранения заработной платы по письменномузаявлению работника	
		человек	в % к списочной численности	человек	в % к списочной численности	человек	в % к списочной численности	человек	в % к списочной численности
Всего по обследуемым видам экономической деятельности	101.АГ	12	0,1	259	0.4	2	0,1	479	0.9
СЕЛЬСКОЕ, ЛЕСНОЕ ХОЗЯЙСТВО, ОХОТА, РЫБОЛОВСТВО И РЫБОВОДСТВО	A							21	0,1
ДОБЫЧА ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ	В							11	0.01
ОБРАБАТЫВАЮЩИЕ ПРОИЗВОДСТВА ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИЕЙ, ГАЗОМ И ПАРОМ; КОНДИ- ЦИОНИРОВАНИЕ ВОЗДУХА	C D			1	0,01			36	0,1
ВОДОСНАБЖЕНИЕ; ВОДООТВЕДЕНИЕ, ОРГАНИЗАЦИЯ СБОРА И УТИЛИЗАЦИИ ОТХОДОВ, ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ЛИКВИДАЦИИ ЗАГРЯЗНЕНИЙ	E							18	0.01
СТРОИТЕЛЬСТВО	F								
ТОРГОВЛЯ ОПТОВАЯ И РОЗНИЧНАЯ; РЕМОНТ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ И МОТОЦИКЛОВ	G								
ТРАНСПОРТИРОВКА И ХРАНЕНИЕ	Н							35	0,1
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ГОСТИНИЦ И ПРЕД- ПРИЯТИЙ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТА-	1								

ния							
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБЛАСТИ ИНФОР- МАЦИИ И СВЯЗИ	J			9	0,1	45	0,1
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ФИНАНСОВАЯ И СТРАХОВАЯ	К	6	0.01	6	0.1	50	0,1
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПО ОПЕРАЦИЯМ С НЕДВИЖИМЫМ ИМУЩЕСТВОМ	L					2	0,01
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПРОФЕССИОНАЛЬ- НАЯ, НАУЧНАЯ И ТЕХНИЧЕСКАЯ	М					1	0,01
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ АДМИНИСТРАТИВ- НАЯ И СОПУТСТВУЮЩИЕ ДОПОЛНИ- ТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ	N					5	0.1
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ ВОЕННОЙ БЕЗОПАС- НОСТИ; СОЦИАЛЬНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ	0			29	0.1	143	0,2
ОБРАЗОВАНИЕ	Р			12	0.1	25	0,01
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБЛАСТИ ЗДРАВО- ОХРАНЕНИЯ И СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ	Q			1	0,01	70	0.1
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ОБЛАСТИ КУЛЬ- ТУРЫ, СПОРТА, ОРГАНИЗАЦИИ ДО- СУГА И РАЗВЛЕЧЕНИЙ	R			2	0,01	15	0.01
ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ПРОЧИХ ВИДОВ УСЛУГ	S						